MITTAGSTISCH g s

samstags
Alle Gerichte au

Montag, 12.5.2025

Kéaselauchsuppe

Schnitzel ,,Hawaii, Currysofle mit Friichten und Reis
Rahmspinat mit Spiegeleiern und Kartoffeln
Currywurst Pommes

Dienstag, 13.5.2025

Kohlrabicremesuppe

Schweineleber mit Zwiebelsof3e, Piiree und Apfelmus
Rahmgulasch mit Champignons und Spitzle

Mittwoch, 14.5.2025

Rindfleischsuppe

Kohlroulade mit Specksofie und Kartoffeln
Paprika-Rahmgeschnetzeltes mit Spdtzle

Donnerstag, 15.5.2025

Kartoffelrahmsuppe

Krustenbraten mit Blumenkohl iiberbacken, Bratensofe und Kartofteln
Bauernfriihstiick mit Schinkenwiirfeln und Gewtirzgurke

Freitag, 16.5.2025

Weifle Bohnensuppe

Seelachsfilet im Bierteig, dazu Remoulade und Kartoffelsalat mit
Mayonnaise oder Speck

Wiirstchengulasch mit Nudeln oder Reis

Samstag, 17.5.2025
Tagessuppe / Tagesgericht
Halbes Hahnchen
Currywurst Pommes

Mitnehmen. Telefoni

12.5. bis 17.5.2025 Vorbestellungen Unter

040/701 80 73 moglich.

7 - 13 Uhr

ch zum
sche

4,60 €
9,40 €
7,90 €
6,50 €

4,60 €
8,70 €
9,60 €

4,85 €
9,70 €
9,20 €

4,60 €
9,90 €
9,20 €

4,60 €

10,50 €
7,90 €

6,90 €
6,50 €

Bistro Aldag, Cuxhavener StraBe 460, 21149 Hamburg

Telefon: 040/701 80 73 » www.aldag-fleischwaren.de




